
REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Straße 52, 09648 Mittweida Gültig ab 15.08.2025

933 UMLEITUNG Döbeln - Otzdorf - Roßwein

TZ

38,50
38,50
38,50
38,50
38,50

39
39
39
39
39
39
39
39
4
4
4
4
4
4
4
4

4,39

4,39

Montag-Freitag o. FeiertagHinfahrt

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Döbeln, Busbahnhof
Döbeln, Körnerplatz-Schule
Döbeln, Geyersberg
Döbeln, Krematorium
Neudorf (Döbeln)
Heyda, B 169
Heyda, Siedlung
Otzdorf, Ortsmitte
Otzdorf, Dorfstr
Littdorf, ehem Gasthof
Grunau, Talstr
Grunau, Mitte
Grunau, Großes Haus
Naundorf (b Roßwein), Wendestelle
Naundorf (b Roßwein), Abzw
Naundorf (b Roßwein), Am Klatschwald
Böhrigen, ehem Schule
Böhrigen, Ortsausgang
Etzdorf, ehem Linde
Etzdorf, Gemeindeverwaltung
Etzdorf, Gasthof
Roßwein, Bahnhofstr
904 nach Döbeln  ab

Roßwein, Markt
750 nach Döbeln  ab

750 nach Freiberg  ab

1

6.20
6.22
6.23
6.26
6.27
6.30
6.34
6.35
6.37
6.42
6.43

6.49
6.50
6.52
6.53
6.55
6.58

7.00
7.04

3

7.45
7.47
7.49
7.51
7.53
7.55
7.56
7.59
8.00
8.03
8.07
8.08
8.10
8.15
8.16

8.24
8.25
8.27
8.30

8.32

8.44

5

8.22
8.24
8.26
8.28
8.30
8.32
8.33
8.36
8.37
8.40
8.44
8.45
8.47

8.50

8.57
8.58
9.00
9.03

9.05
9.19

7

10.35
10.37
10.39
10.41
10.43
10.45
10.46
10.49
10.50
10.53
10.57
10.58
11.00
11.05
11.06

11.14
11.15
11.17
11.20

11.22

9

15.31
15.32
15.35

15.45
15.52

11

15.31
15.32
15.35

15.45
15.48

= an Ferientagen = an Schultagen = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

www.regiobus.com | mail: info@regiobus.com | Fahrplanauskunft Tel: 03731 300 5948 | Alle Angaben ohne Gewähr

<80-933-D-j24-4-H 80214> 14.08.2025 11:25:06


