

UMLEITUNG Döbeln - Otzdorf - Roßwein



TZ	Hinfahrt	Montag-Freitag o. Feiertag					
12	- I milant						
	Fahrtnummer	1	3	5	7	9	11
	Verkehrsbeschränkung	S	S	F		S	F
38,50 Döbeln, Busbahnhof			7.45	8.22	10.35		
38,50	Döbeln, Körnerplatz-Schule		7.47	8.24	10.37		
38,50	Döbeln, Geyersberg		7.49	8.26	10.39		
38,50	Döbeln, Krematorium		7.51	8.28	10.41		
38,50	Neudorf (Döbeln)	6.20	7.53	8.30	10.43		
39	Heyda, B 169	6.22	7.55	8.32	10.45		
39	Heyda, Siedlung	6.23	7.56	8.33	10.46		
39	Otzdorf, Ortsmitte	6.26	7.59	8.36	10.49	15.31	15.31
39	Otzdorf, Dorfstr	6.27	8.00	8.37	10.50	15.32	15.32
39	Littdorf, ehem Gasthof	6.30	8.03	8.40	10.53	15.35	15.35
39	Grunau, Talstr	6.34	8.07	8.44	10.57		
39	Grunau, Mitte	6.35	8.08	8.45	10.58		
39	Grunau, Großes Haus	6.37	8.10	8.47	11.00		
4	Naundorf (b Roßwein), Wendestelle	6.42	8.15		11.05		
4	Naundorf (b Roßwein), Abzw	6.43	8.16		11.06		
4	Naundorf (b Roßwein), Am Klatschwald			8.50			
4	Böhrigen, ehem Schule	6.49					
4	Böhrigen, Ortsausgang	6.50					
	Etzdorf, ehem Linde	6.52	8.24	8.57	11.14		
4	Etzdorf, Gemeindeverwaltung	6.53	8.25	8.58	11.15		
	Etzdorf, Gasthof	6.55	8.27	9.00	11.17		15.45
4,39	Roßwein, Bahnhofstr	6.58	8.30	9.03	11.20	15.45	15.48
	904 nach Döbeln ab					15.52	
4,39	Roßwein, Markt	7.00	8.32	9.05	11.22		
	750 nach Döbeln ab	→ 7.04		9.19			
	750 nach Freiberg at)	8.44				

F= an Ferientagen S= an Schultagen ▼= Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

